Distributeur à tiroir
www.wandfluh.com Illustrations indicatives Modifications réservées 1/3 Edition: 24 25 1.5-15 F
Distributeur à tiroir
Construction à flasquer
 ◆ actionnement manuel
 ◆ 4/2-voies à rappel par ressort
 ◆ Qmax = 8 l/min
 ◆ pmax = 350 bar

Filtration recommandée ISO 4406
MATERIAUX D'ETANCHEITE
NBR ou FKM (Viton) en standard, choix dans codification
TRAITEMENT DE SURFACE
 ◆ Le corps de la valve, le boîtier du poussoir à galet et le couvercle
sont zingués / nickelés
NOTES DE MONTAGE
Type de montage Montage à flasquer
3 trous de fixation pour
vis cylindriques M4 x 30
Position de montage Quelconque, de préférence horizontale
Couple de serrage MD = 2,6 Nm (qualité 8.8, zinguée) Vis de
fixation
Note! La longueur de la vis de fixation dépend du matériel de
base de l'élément de raccordement.
Wandfluh AG Postfach CH-3714 Frutigen
Tél. +41 33 672 72 72  sales@wandfluh.com
LISTE DE PIECES
Position Article Description
20 253.1100 Tête de commande mécanique BT III
30 246.0126 Vis cylindrique M3 x 25 DIN 912
40 246.0131 Vis cylindrique M3 x 30 DIN 912
50 238.1100 Vis de fermeture M10 x 1 DIN 7604A
70 221.1166 Goupille cylindrique fendue ø 2 x 16 DIN
6325
80 160.2045 O-ring ID 4,50 x 1,50 (NBR)
ACCESSOIRES
Vis de fixation Feuille 1.0-60